
Czarna Białostocka, dn. maja 2023 r.

CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.9.39.2023

Numer referencyjny postępowania: Or.271.9.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Dotyczy: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Czarna Białostocka
Część I — Ubezpieczeni majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Czarna Białostocka
Część II — Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Czarna Białostocka
Część III — Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży
Pożarnych w Gminie Czarna Białostocka

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert:

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 11.05.2023 r. godz. 9:00, otwarcie nastąpiło 11.05.2023 r.
godz. 9:15.

2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia tj. w ramach:

I części zamówienia — 149.000,00 zł brutto
II część zamówienia — 25.000 „00 zł brutto
Ill część zamówienia — 6.000,00 zł brutto

3. Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Część I zamówienia: ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Czarna Białostocka
Brak złożonych ofert.

Część II zamówienia: ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Czarna Białostocka
Numer Wykonawca Cena ofertowa Cena ofertowa
oferty nazwa (firma) i adres za 12 miesięcy za 24 miesiące

Generali Towarzystwo U bezpieczeń Spółka Akcyjna
1. ul. Senatorska 18 16.964,00 zł 33.928,00 zł

00-082 Warszawa

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
2. ul. Raabego 13 16.764,00 zł 33.528,00 zł

02-793 Warszawa

COM PENSA TOWARZYSTWO U BEZPI ECZEŃ SPÓŁKA

~ AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP” 18.122,00 zł 36.244,00 zł
Aleje Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa



I TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych I
4. ul. Domaniewska 41 21.873,00 zł 43.746,00 zł

~ 02-672 Warszawa

Towarzystwo TUZ Towarzystwo
COM PENSA

Generali Ubezpieczeń Ubezpieczeń
TOWARZYSTWO

Towarzystwo Wzajemnych „ . Wzajemnych
UBEZPIECZEN SPOŁKA

Ubezpieczeń Spółka „TUW” ul. Domaniewska 41
AKCYJNA VIENNA 02-672 WarszawaWykaz klauzul Akcyjna ul. Raabego 13 INSURANCE GROUP”

ul. Senatorska 18 02-793 Warszawa
Aleje Jerozolimskie 162

OO-082 Warszawa
02-342 Warszawa

Uznanie za szkodę częściową
uszkodzenie ubezpieczonego pojazdu
w takim zakresie, że koszt jego

TAK TAK TAK TAK
naprawy nie przekracza 80% jego
wartości rynkowej na dzień ustalania
odszkodowania —25 punktów

Przyjęcie podanej klauzuli szkody
TAK TAK TAK TAK

całkowitej —15 punktów

Przyjęcie odpowiedzialności za
szkody z ubezpieczenia auto casco
powstałe podczas kierowania
pojazdem w stanie nietrzeźwości albo
Po spożyciu alkoholu, lub pod

NIE NIE TAK TAK
wpływem środków odurzających,
substancji psychotropowych lub
środków zastępczych w rozumieniu
przepisów o przeciwdziałaniu
narkomanii—1S punktów

Przyjęcie gwarantowanej sumy
ubezpieczenia auto casco przez każdy
roczny okres ubezpieczenia
pojazdów; warunek odnoszący się do TAK TAK TAK TAK
gwarantowanej sumy ubezpieczenia
dotyczy wyłącznie pojazdów do 10
roku eksploatacji—20 punktów

Przyjęcie podanej klauzuli
ubezpieczenia pojazdu NIE TAK TAK TAK
niezabezpieczonego — 15 punktów

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu NIE TAK NIE NIE
prewencyjnego —10 punktów

Część III zamówienia: ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych
straży Pożarnych Gminy Czarna Białostocka

Numer Wykonawca Cena ofertowa Cena ofertowa
oferty nazwa (firma) i adres za 12 miesięcy za 24 miesiące

U N IQA Towarzystwo U bezpieczeń S.A.
1. ul. Chłodna 51 4.775,00 zł 9.550,00 zł

00-867 Warszawa
Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, działająca

2. w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 6.771,00 zł 13.542,00 zł
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE



Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w
Warszawie
Al. Jerozolimskie 136
02-305 Warszawa

Balcia Insurance SE z siedzibą w
Rydze, działająca w Polsce w
ramach oddziału zagranicznego

UNIQA Towarzystwo . .

. „ przedsiębiorcy pod firmą Balcia
Wykaz klauzul Ubezpieczen S.A. Insurance SE Spółka europejska

ul.Chłodna5l .

Oddział w Polsce z siedzibą w
00-867 Warszawa .

Warszawie
Al. Jerozolimskie 136

02-305 Warszawa

Objęcie bezskładkowym ubezpieczeniem 5 nowych członków
Ochotniczej Straży Pożarnej w każdym rocznym okresie TAK TAK
ubezpieczenia —1$ punktów

Zmiana zasad ustalania uszczerbku na zdrowiu i wysokości
świadczenia określonych
w pkt. 3.4. opisu przedmiotu zamówienia, na następującą:
Wysokość stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu
ustalona zostanie na podstawie orzeczenia komisji lekarskiej, na
którą będzie kierował komendant wojewódzki Państwowej
Straży Pożarnej. Orzeczenie dostarczane będzie przez
ubezpieczonego strażaka do ubezpieczyciela. Wypłata
świadczenia nastąpi zgodnie z tabelą ZUS, tj. tabelą oceny NIE NIE
procentowej stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu,
która jest załącznikiem do Rozporządzenia Ministra Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 18 gwdnia 2002 r.
w sprawie szczegółowych zasad orzekania o stałym lub
długotrwałym uszczerbku
na zdrowiu, trybu postępowania przy ustalaniu tego uszczerbku
oraz postępowania
o wypłatę jednorazowego odszkodowania—20 punktów

Przy doznaniu przez ubezpieczonego trwałego uszczerbku na
zdrowiu przekraczającego 25%, wypłata odszkodowania w
procencie sumy ubezpieczenia odpowiadającym dwukrotności NIE TAK
doznanego uszczerbku na zdrowiu — tzw. progresywne ustalanie
odszkodowania—20 punktów

Zwiększenie świadczenia dodatkowego z tytułu pobytu
ubezpieczonego w szpitalu, będącego następstwem
nieszczęśliwego wypadku objętego zakresem i umową TAK NIE
ubezpieczenia do kwoty 100,00 złza każdy dzień pobytu, licząc od
3 dnia pobytu przez okres maksymalnie 90 dni wtrakcie
rocznego okresu ubezpieczenia —20 punktów

Wypłata jednorazowego świadczenia w przypadku braku
trwałego uszczerbku na zdrowiu wwysokości 5% sumy NIE NIE
ubezpieczenia—20 punktów

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego—i punktów NIE NIE

13 URM I STRZ

mgr Ja k Chruiski


